
日 曜 行　　　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 給食

1 火

安全点検日
委員会活動
フッ化物洗口
歯の健康集会（４・５・６年）

14:50 14:50 14:50 14:50 15:45 15:45 ◯

2 水 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45 ◯

3 木 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45 ◯

4 金

授業参観
教育講演会
学級懇談会

15:10 15:10 15:10 15:10 15:10 15:10 ◯

5 土

6 日

7 月 校内水泳大会週間 14:50 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 ◯

8 火
小中合同あいさつ運動
フッ化物洗口 14:50 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 ◯

9 水 学年会 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45 ◯

10 木
タマにゃんチェック 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45 ◯

11 金
読み聞かせ
地域児童会

14:45頃 14:45頃 14:45頃 14:45頃 14:45頃 14:45頃 ◯

12 土

13 日

14 月 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 ◯

15 火
フッ化物洗口
クラブ活動 14:50 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 ◯

16 水 14:50 14:50 15:45 15:45 15:45 15:45 ◯

17 木 特別日課（5時間授業） 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 ◯

18 金
特別日課（40分4時間授業）
全校集会（朝） 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 13:35 ◯

19 土 　

20 日

21 月 海の日

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

令和７年度　　７月行事予定  　　　　玉名町小学校

夏

休

み


