

令和7年度 7月行事予定 玉名町小学校

日	曜	行 事	1年	2年	3年	4年	5年	6年	給食
1	火	安全点検日 委員会活動 フッ化物洗口 歯の健康集会（4・5・6年）	14:50	14:50	14:50	14:50	15:45	15:45	○
2	水		14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	15:45	○
3	木		14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	15:45	○
4	金	授業参観 教育講演会 学級懇談会	15:10	15:10	15:10	15:10	15:10	15:10	○
5	土								
6	日								
7	月	校内水泳大会週間	14:50	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	○
8	火	小中合同あいさつ運動 フッ化物洗口	14:50	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	○
9	水	学年会	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	15:45	○
10	木	タマにやんチェック	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	15:45	○
11	金	読み聞かせ 地域児童会	14:45頃	14:45頃	14:45頃	14:45頃	14:45頃	14:45頃	○
12	土								
13	日								
14	月		14:50	14:50	14:50	14:50	14:50	14:50	○
15	火	フッ化物洗口 クラブ活動	14:50	14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	○
16	水		14:50	14:50	15:45	15:45	15:45	15:45	○
17	木	特別日課（5時間授業）	14:50	14:50	14:50	14:50	14:50	14:50	○
18	金	特別日課（40分4時間授業） 全校集会（朝）	13:35	13:35	13:35	13:35	13:35	13:35	○
19	土								
20	日								
21	月	海の日							
22	火								
23	水								
24	木								
25	金								
26	土								
27	日								
28	月								
29	火								
30	水								
31	木								



夏  
休  
み